
 

UCHWAŁA Nr 167/274/2023 

ZARZĄDU POWIATU GRUDZIĄDZKIEGO 

z dnia 14 listopada 2023 r. 

 

w sprawie przeznaczenia do oddania w użyczenie w drodze bezprzetargowej nieruchomości  

stanowiącej własność Powiatu Grudziądzkiego, położonej w Łasinie, oznaczonej jako działka nr 559/1  

o pow. 0,1619 ha i nr 559/2 o pow. 0,1358 ha 

 

Na podstawie art. 11 ust. 1 i art. 13 ust. 1, art. 18, art.25b ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz. 344 ze zm.) oraz art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 i z 2023 r. poz. 572) 

 

 

Zarząd Powiatu 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Przeznacza się do oddania w użyczenie na okres do 3 miesięcy w drodze bezprzetargowej 

nieruchomość stanowiącą własność Powiatu Grudziądzkiego, wchodzącą w skład Powiatowego Zasobu 

Nieruchomości, położoną na terenie gminy Łasin, oznaczoną w ewidencji gruntów jako działki nr 559/1 i nr 

559/2, obręb Miasto Łasin, o łącznej pow. 0,2977 ha, zapisaną w księdze wieczystej nr TO1U/00062673/1 

prowadzoną przez Sąd Rejonowy w Grudziądzu. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Geodezji i Nieruchomości Starostwa 

Powiatowego w Grudziądzu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Zarząd Powiatu: 

Starosta 

/-/ Adam Olejnik 

Wicestarosta 

/-/ Marcin Dziadzio 

 

Członek Zarządu 

/-/ Krzysztof Klucznik 

 

Członek Zarządu 

/-/ Aleksander Zadykowicz 

 

Członek Zarządu 

/-/ Barbara Dobek 

 

  



 

Uzasadnienie 

 

 Nieruchomość opisana w § 1 Uchwały, stanowi własność Powiatu Grudziądzkiego i wchodzi w skład 

Powiatowego Zasobu Nieruchomości.  

 Zgodnie z art. 25b ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 344 ze zm.) powiatowym zasobem nieruchomości gospodaruje zarząd powiatu. 

 Na przedmiotowej nieruchomości wybudowany został obiekt przeznaczony na Placówkę Opiekuńczo – 

Wychowawczą nr 3 w Łasinie, który po złożeniu wniosku Dyrektora Centrum Obsługi Placówek Opiekuńczo-

Wychowawczych w Wydrznie zostanie oddany w trwały zarząd. W celu uregulowania korzystania  

z nieruchomości przez Centrum Obsługi Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych w Wydrznie należy 

uregulować tytuł prawny do korzystania z nieruchomości do czasu wydania decyzji w sprawie oddania 

nieruchomości w trwały zarząd.  

Z tych względów zasadne jest przeznaczenie nieruchomości do oddania w użyczenie. 

 

 

 

Starosta 

/-/ Adam Olejnik 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


